
w

@

Ordinan za no /3!1- Aa 29rc7 DAl4

Dalla Sede del Comando
Il FLTNZIONARTO
(Dott. G! Catalano)

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

tr ?k ?k tr ?k ?k

IL COMANDANTE

VISTA fq richíesto Prot. Gen. n. 31780 del 29/7/20t4, con lo quole íl sí9. Uricolo Vincenzo
nef lo guolità di titolqre dellq dittq O.5.T.I. con sede in Sonto Morgheritq Belice (AG), dovendo
eseguire lovori di conqlizzazione dellq rete del Gas Metono nello vio Corqcci chiede lq chiusurq
ql tronsito veicolqre dello vio qnzidetto , nel trotto di strqdo compreso tro lo vio Omero e lq
vío Poofo Vf, per lo gíornoto del 30/7/?014 dqlle ore7,00 alle ore 18,00;
VISTA l'Ordínonzo Sindocole n. 334 del L9/06/t98? e successive modifiche ed integrazioni,
con lo guole si è provveduto allo regolomentozione dellq círcolozione urbono;
VISTO l'ort. 7 del Codice dellq Stradq;
VISTO l'ort. tO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenza:

ORDINA
ISTITUIRE, ín vio temporoneo, nello vio Corocci, nel trotto di strodq compreso tro
lq vio Omero e lo viq Poolo Vf, per lo giornoto del 3O/7/2OI4 dolle o?e 7,OO slle ore
18,00, ol fine di eseguire lovori di canolízzqzione dello rete del Gos Metono,
l'introduzione dei seguenti obblíghí e divieti:

o Dívíeto dí tronsíîo veícolore.
AVVERTENZE

Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrotivo entro 60 gíorní
dof lo pubblicazione ol Mínistero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'ort.
37, commo 3 ,del D.Lgs. n.285/92 con lo proceduro dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obbligo per íl ríchíed ente, nello suct guolitò, di predisp oîîe tutti gli
occorgimenti necessori otti o solvoguordqre cose e persone, nonché ollo instollozione
dello regolare segnaletico strqdole verticole, previe íntese con il locole Comondo di
Polizio Municipole.

Il Settore Polizio r!\unicip ale, il Funzionqrio, gli Uf f icioli e gli Agenti dello Forzo
pubbf ico, sono incoricoti dell'esecuzione def fo presente Ordinonzo.
Lo presente Ordinonzs o curo dei messi notificotori viene notificoto q :

o Responsobile Nucleo Polizio Strodqle c/o Comondo di P.M., Piazza Mqtteotti;
o Allo Cittodinanza medionte pubblicozione on l ine oll 'Albo Pretorio;
o Al sig. Uricolo Víncenzo neflo quolitò di t i tolore dello ditto O.s.T.I.


